HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:       /TB-HĐND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày    tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả Kỳ họp thứ Chín (Kỳ họp chuyên đề năm 2023)

của Hội đồng nhân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân

năm 2015; xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số 3333/UBND-

TCKH, ngày 31/8/2023 về việc đề xuất tổ chức kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân

dân huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; Thông báo Kết luận số 863-

TB/HU, ngày 18/9/2023 của Thường trực Huyện ủy về tổ chức Kỳ họp chuyên đề

của Hội đồng nhân dân huyện; Kế hoạch số 21/KH-HĐND, ngày 19/9/2023 của

Thường trực HĐND huyện về việc Tổ chức Kỳ họp thứ Chín (Kỳ họp chuyên đề

năm 2023) của Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021 –

2026; Thường trực HĐND huyện thông báo kết quả kỳ họp thứ Chín (kỳ họp

chuyên đề năm 2023) như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

Kỳ họp diễn ra vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 28/9/2023, tại Hội trường trụ sở

HĐND và UBND huyện. Tham dự kỳ họp có 25/29 vị Đại biểu HĐND huyện

tham dự (vắng 04 đại biểu).

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ

- Có 25/29 vị đại biểu HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 tham

dự.

- Chủ tọa kỳ họp gồm ông Phan Thanh Biên - Phó Bí thư Thường trực

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện và bà Nguyễn Thị Thu Thảo - UVBTV Huyện

ủy, Phó Chủ tịch HĐND huyện.

2

- Thành phần khách mời tham dự: ông Lê Văn Phong - Bí Thư Huyện ủy,

Chủ tịch UBND huyện; ông Nguyễn Anh Nhựt - Phó Bí thư Huyện ủy; lãnh đạo

UBND, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện; ủy viên UBND huyện;

thủ trưởng một số các cơ quan, đơn vị liên quan.

 III. KẾT QUẢ KỲ HỌP

1. Kỳ họp đã thảo luận, xem xét các tờ trình của UBND huyện gồm:

- Tờ trình số 93/TTr-UBND, ngày 21/9/2023 của UBND huyện về việc đề

nghị phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo, chỉnh trang cảnh quan khu vực hồ

Quang Trung II (giai đoạn 2);

- Tờ trình số 94/TTr-UBND, ngày 21/9/2023 của UBND huyện về việc đề

nghị phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo hạ tầng đường Nguyễn Văn Trỗi.

- Tờ trình số 95/TTr-UBND, ngày 21/9/2023 của UBND huyện về việc đề

nghị phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo hạ tầng đường Võ Thị Sáu.

- Tờ trình số 96/TTr-UBND, ngày 21/9/2023 của UBND huyện về việc đề

nghị phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo hạ tầng đường Nguyễn Văn Linh.

- Tờ trình số 97/TTr-UBND, ngày 21/9/2023 của UBND huyện về việc đề

nghị phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo hạ tầng đường Phạm Văn Đồng.

- Tờ trình số 98/TTr-UBND, ngày 21/9/2023 của UBND huyện về việc đề

nghị phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo, nâng cấp tuyến ống cao áp, hạ áp

Cỏ ống và đầu tư hệ thống tự động hoá trạm cấp nước Cỏ ống.

- Tờ trình số 101/TTr-UBND, ngày 21/9/2023 của UBND huyện về việc đề

nghị phê duyệt bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2023.

- Tờ trình số 104/TTr-UBND, ngày 24/9/2023 của UBND huyện về việc đề

nghị phê duyệt phương án sử dụng kết dư ngân sách năm 2022.

- Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội đối với các tờ trình và dự thảo

Nghị quyết phê duyệt chủ trương đầu tư, phê duyệt phương án sử dụng kết dư ngân

sách năm 2022 và bổ sung danh mục dự án, điều chỉnh tên gọi dự án, điều chỉnh kế

hoạch vốn năm 2023

2. Các Nghị quyết được quyết nghị thông qua tại kỳ họp:

3

- Nghị quyết về việc bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch vốn

năm 2023.

- Nghị quyết phê duyệt phương án sử dụng kết dư ngân sách năm 2022.

- Nghị quyết phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo, chỉnh trang cảnh

quan khu vực hồ Quang Trung II (giai đoạn 2);

- Nghị quyết điều chỉnh tên và phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo hạ

tầng đường Nguyễn Văn Trỗi.

- Nghị quyết điều chỉnh tên và phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo hạ

tầng đường Võ Thị Sáu.

- Nghị quyết điều chỉnh tên và phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo hạ

tầng đường Nguyễn Văn Linh.

- Nghị quyết điều chỉnh tên và phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo hạ

tầng đường Phạm Văn Đồng.

- Nghị quyết phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo, nâng cấp tuyến ống

cao áp, hạ áp Cỏ ống và đầu tư hệ thống tự động hoá trạm cấp nước Cỏ ống.

Trên đây là thông báo kết quả kỳ họp thứ Chín (kỳ họp chuyên đề năm

2023) của HĐND huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026./.

Nơi nhận:

- Thường trực HU (b/c);

- UBND, UBMTTQVN huyện;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các vị Đại biểu HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đăng trên cổng TTĐT HĐND huyện;

- Lưu: VT, TH. Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:13:04+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:30:45+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:30:51+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:31:02+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:31:07+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!